
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.35.2023 
Uchwala Nr LXIl/479/23 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

51 981161,81 zł 

19 133 445,46 zł 

32 847 716,35 zł 

59 513 590,04 zł 

27 241 723,13 zł 

32 271 866,91 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2023 roku zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu i rozchodów budżetu, które po zmianie zgodnie 

z tabelą nr 3 wynoszą: 

a) przychody w łącznej kwocie 

b) rozchody budżetu w łącznej kwocie 

8 865 057,91 zł 

1 332 629,68 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega pub ikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 
Do Uchwały Nr LXIl/479/23 
Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2023 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
§ 

wydatki na 
programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z zakup i Wniesienie 
Wydatki bieżące dotacje na zadania tylu/u inwestycje i zakupy objęcie wkładów do grupa jednostek Wftiagrodzenia i wydatki związane z rzecz osób udziałem środków, obsługa długu majątkowe udziałem 

budtetowych składki od nich realizacją ich bietące 
fizy czn ych ; o których mowa w poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 

nejczane statutowych zadań; art. 5 ust 1 pkt2i gwarancji których mowa w udziałów handlowego 

3 art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 O 885 902,00 720 636,71 720636,71 6 173,44 714 463.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 165 265,29 10 165 265,29 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łącznceć 
zmniejszenie -572 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 441,09 -572 441,09 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 441,09 557 441,09 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 870 902,00 720 636,71 720 636,71 6 173,44 714 463,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10150265,29 10 150 265,29 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 298 097,67 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 033497,67 1 O 033497 ,67 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne grlinne 
zmniejszenie -572 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 441,09 -572 441,09 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 725 656,58 264 600,00 264 600,00 0,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 461 056,58 9 461 056 ,58 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1875441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1875441,09 1 875 441,09 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyr,e jednostek zmniejszenie -572 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -572 441,09 -572 441,09 0,00 0,00 0,00 
6050 bud2etowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 000,00 1 303 000 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnetrzne 

zwiększenie 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 441,09 557 441,09 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 441,09 557 441,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyj9e jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 bud2etowych zwiększenie 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 441,09 557 441,09 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 441,09 557441,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 597 193,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 855,78 503 855,78 129 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 1 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 355,78 528 355,78 129151,04 0,00 0,00 

przed zmłaną 597 193,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 855,78 503 855,78 129151,04 0,00 0,00 

Zadania w zakresie- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63003 upowszechniania UEyStyki zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 693,08 93 337,30 93 337,30 3 437,30 89 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 355,78 528 355,78 129151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 374 704 ,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 704,74 374 704,74 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjr.e jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bud2etowych zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500 ,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 204 ,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 204,74 399 204,74 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



prz ed zm ianą 5 732 185,95 5 567 690,95 5 152 889,57 4 350 330,18 802 559,39 500,00 287 180,00 127 121,38 0,00 0,00 164 495,00 164 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 722 685,95 5 567 690,95 5152 889,57 4 350 330,18 802 559,39 500,00 287180,00 127 121,38 0,00 0,00 154 995,00 154 995,00 69 495,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 047 701,89 4 953 206,89 4 810 085,51 4 163 315,67 646 769,84 0,00 16 000,00 127121,38 0,00 0,00 94 495,00 94 495,00 69 495,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 
75023 prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 038 201,89 4 953 206,89 4 810 085,51 4 163 315,67 646 769,84 0,00 16 000,00 127121,38 0,00 0,00 84 995,00 84 995,00 69 495,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 
6060 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 800,00 350 800,00 350 800,00 0,00 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117020,89 -117020,89 -117 020,89 0,00 -117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 779,11 233 779,11 233 779,11 0,00 233 779,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 300,00 336 300,00 336 300,00 0,00 336 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 
zmniejszenie -117 020,89 -117 020,89 -117 020,89 0,00 -117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219279,11 219 279,11 219279,11 0,00 219 279,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 300,00 336 300,00 336 300,00 0,00 336 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117020,89 -117020,89 -117 020,89 0,00 -117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 279,11 219279,11 219279,11 0,00 219279,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 550 060,59 2 908 953,53 2 908 657,53 116 938,43 2 791 719,10 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 641107,06 14 641 107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 środowiska zwiększenie 117 020,89 117 020,89 117 020,89 0,00 117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 667 081,48 3 025 974,42 3 025 678,42 116 938,43 2 908 739,99 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 14 641 107,06 14641107,06 9 708 398,27 0,00 0,00 
przed zmianą 14079923,11 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 075 373, 11 14 075 373,11 9 476 803,86 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 020,89 117020,89 117 020,89 0,00 117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 196 944,00 121 570,89 121 570,89 0,00 121 570,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 075 373,11 14 075 373,11 9 476 803,86 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4150 
Dopłaty w spółkach prawa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
handlowego zwiększenie 117 020,89 117 020,89 117 020,89 0,00 117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 020,89 117 020,89 117 020,89 0,00 117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 513 590,04 32 271 866,91 24 735 487,50 14 837 653,61 9 897 833,89 1 826 259,36 5 398 035,42 127 121,38 0,00 184 963,25 27 241 723,13 27 241 723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -698 961,98 -117 020,89 -117 020,89 0,00 -117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 941,09 -581 941,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 698 961,98 117 020,89 117 020,89 0,00 117 020,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 941,09 581 941,09 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 513 590,04 32 271 866,91 24 735 487 ,50 14 837 653,61 9 897 833,89 1826259,36 5 398 035,42 127121,38 0,00 184 963,25 27 241 723,13 27 241 723,13 9 907 044,31 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, maj 2023 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXll/479/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 18 maja 2023 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2023 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Nakłady do Plan finansowy na Źródła finansowania 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 2023r. środki zart. 5 Rz.ądowy 
Dział Rozdział § 2023r. Zmiany (+/-) (1 o+11+12+13+14+ Budżet miasta ust1pkt2i3 Dotacje Rządowy Fundusz Fundusz Polski Pożyczki 

15) uJn. Rozwoju Dróg Lad 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

27 241 723,13 0,00 27 241 723,13 5 898 022,45 8 619 644,01 1020808,09 0,00 9 432 056,58 2 271192,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1300000.00 1300000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1274000,00 0,00 

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na odcinku Góry Mokre - Góry Suche 
6050 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 2022-2023 
6370 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 274 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 10150 265,29 0,00 10150 265,29 1992208,71 0,00 0,00 0,00 8158 056,58 0,00 

1 Dotacja na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 7 42 poprzez budowę ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 600 60013 6300 2023 131 767,62 131 767,62 131 767,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pieszego przy ul. Piotrl<owskiej w Przedborzu 
2 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2023 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej ul. Slodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żeleżnica 
60016 0,00 - 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600 '--- 6050 2021-2023 
60017 557 441,09 + 557 441,09 557 441,09 557 441,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
6050 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja odcinka drogi gminnej od ul. Cmentarnej w Przedborzu do miejscowości Józefów k. Gór 600 60016 2022-2023 
6370 3 672 056,58 3 672 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 3 672 056,58 0,00 

6 Modernizacja dróg gminnych na lerenie miasla Przedborza 60016 
6050 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 2022-2023 
6370 3 800 000,00 3800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 

7 Modernizacja drogi na odcinku Góry Mokre-Góry Suche 600 60016 
6050 2022-2023 

14 000,00 14000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 0,00 

8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2023 30000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019-2023 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zagacie 600 60016 6050 2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 7 42 do miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 528 355,78 528 355,78 436 219,78 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w par1<u przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 99 204,74 99 204,74 99 204,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów malej arch~ektury w rriejscu publicznym - plac zabaw 630 63003 6057 2022-2023 92136,00 92136,00 0,00 92136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 37 015,04 37 015,04 37 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 154 995,00 154 995,00 85 500,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe wraz 750 75023 6050 2016-2023 15 000,00 15000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z wymianą pokrycia dachowego oraz inslalacją mon~oringu wizyjnego 

2 
750 75023 6060 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina 2022-2023 
750 75023 6067 69 495,00 69 495,00 0,00 69 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Zakup samochodu doslawczego używanego 750 75095 6060 2023 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 460 000,00 460000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 T ennomodemizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokrych oraz 851 85195 6050 2022-2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
modernizacja budynku gospodarczego 

2 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2023 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup aparatu RTG 851 85121 6220 2023 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 641107,06 14 641107,06 2 891 093,96 8 458 013,01 1020808,09 0,00 0,00 2 271192,00 

6050 279139,54 279139,54 279139,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasla Przedbórz 900 90002 6057 2018-2023 195 790,63 195 790,63 0,00 195 790,63 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 35 803,78 35 803,78 35 803,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup zamiatarxi 900 90003 6060 2023 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa oświeijenia ulicznego przy ul. Cmentarnej 900 90015 6050 2022-2023 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6050 4 557 569,25 4 557 569,25 2 442172,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2115 396,80 
4 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6057 2017-2023 6 903 956,38 6 903 956,38 0,00 6 903 956,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 1214581,48 1 214 581,48 37 978,19 0,00 1 020 808,09 0,00 0,00 155 795,20 

6050 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 2021-2023 

6057 1 358 266,00 1358 266,00 0,00 1 358 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej stanowiska na placu targowym w Przedborzu 900 90095 6050 2022-2023 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja sceny plenerowej 921 92195 6050 2023 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Sporządził: Z-ca Kierownika Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych Rom.n Nowak 



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Przedborzu 

Nr LX ll/479/23 z dnia 18 maja 2023 r. 

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2023 rok 

Plan przychodów: w zł 

Lp. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Przychody z zaci5iganych kredytów i ~ożyczek na rynku krajowym na: 

1. 952 • finansowanie planowanego deficytu w tym:, 4 271192,00 2 271192,00 2 ooo 000,00 
903 • przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 2 271192,00 2 271192,00 

Ogółem 952 + 903 4 271192,00 2 271192,00 2 271192,00 4 271192,00 

2. 950 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych - wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst. wynikająca z rozliczeń kredytów i 

231342,00 231342,00 pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

3. 905 szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 
1. ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 47 653,06 47 653,06 

z opłat za koncesję na sprzedaż alkoholu, 
2. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, opłaty za gospodarowanie 75 692,48 75 692,48 

odpadami komunalnymi 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

4. 906 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków: projekt 
1. Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu„ Cyfrowa gmina", 196 616,38 196 616,38 

2. Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji 271018,88 271018,88 
sanitarnej 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 771543,11 3 771543,11 

Razem § 950 + 905 + 906+957 4 593 865,91 4 593 865,91 

Ogółem § 952 + 903 + 950 +905 + 906 + 957 8 865 057,91 2 271192,00 2 271192,00 8 865 057,91 

Bilansowanie budżetu: Dochody budżetu 51 981161,81zł+8865 057,91 zł przychody budżetu= 60 846 219,72zł 



P\an rozchodów: 

w zł 

§ Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 996 593,76 0,00 0,00 996 593,76 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

336 035,92 0,00 0,00 336 035,92 963 budżetu Unii Europejskiej 

Razem 1332 629,68 0,00 0,00 1332 629,68 

Bilansowanie budżetu -Wydatki - 59 513 590,04 zł + 1332 629,68 zł rozchody = 60 846 219,72zł 

Przedbórz: Maj 2023 r. 
Sporządziła: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 




